令和３年 ８月２５日

脊振小・中学校保護者 様

 神埼市立脊振小学校 校長 小池  充

神埼市立脊振中学校 校長 三上 智一

脊振小中学校 合同体育大会の開催について（ご案内）

残暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことについて、下記の通り開催します。

当日は、お子様の成長をご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和３年 ９月 ４日（土）  ８：３０開会式（8:15 集合完了）

                 ８：５０競技開始

                １１：０５閉会式

２ 場 所   神埼市立脊振小・中学校運動場

３ その他

（１） 予定通り４日（土）開催の場合

① 登校バスは平日運行をします。下校バスは脊振山麓線・鳥羽院線・倉谷線とも

１２：２０～３０の間に出発します。

② ９月６日（月）を振替休日とします。

（２） 雨天時等の対応

①  前日３日（金）の１５時までに、実施の有無を決定し、「はなまる連絡帳」にて

ご連絡します。４日（土）が延期の場合は、翌日の９月５日（日）に開催する予定

です。

②  ５日（日）の運動会が雨で延期の場合は、早朝に判断し、６時３０分までに「は

なまる連絡帳」にて連絡をします。その場合は９月７日（火）が運動会となります。

③  ５日（日）に運動会を開催する場合は、登校・下校の通学バスがありません。

    保護者の方の送迎をお願いいたします。

 9/2（木） 9/3（金） 9/4（土） 9/5（日） 9/6（月） 9/7（火） 9/8（水）

4 日（土）

開催の場合
平常授業 平常授業

脊振小中

合同体育

大会

休み
４日の

振替休日
平常授業 平常授業

5 日（日）

開催の場合
平常授業 平常授業 午前授業

脊振小中

合同体育

大会

４日の

振替休日

５日の

振替休日
平常授業

7 日（火）

開催の場合
平常授業 平常授業 午前授業

火曜校時

※弁当持参

４日の

振替休日

脊振小中

合同体育

大会

※給食

５日の

振替休日

（３） 運動会の規模を縮小し実施します。

 ・ 運動会の開催は午前中（８：３０～１２：００）の開催とします。

・ 昼食なしでの下校となります。

・ 運動会の参加者については、小中学校児童・生徒、保護者、教職員のみとします。

      ・ 各家庭からの参観人数は、２名までとさせていただきます。

・ 来賓については、参観の自粛をお願いすることにしています。

   ・ 開会式や閉会式は、短時間で行うこととします。

   ・ 個人テントの設営は、ご遠慮ください。

・ 熱中症対策のために水分補給の時間を設定します。

（４） 運動会の参観については、下記のことに御留意ください。

    ・ 来校前に必ず検温し、自身の体調の把握を行う。

・ 発熱の症状が出ている場合は、参観を見合わせる。

・ 運動会に参加する際は、必ずマスクを着用する。

   ・ 運動場入り口でアルコール消毒液を使って手指の消毒を行う。

   ・ 保護者については 1人 1人の間隔を十分に取る。

・ 熱中症対策のために水分補給をしっかり行う。

※ 新型コロナウイルスの感染の状況により、内容を変更したり、中止したりする場合があ

ります。あらかじめ、ご了承ください。